
'Acueu-M,
Pro'

/2021
FIs.
Rijo,

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, ii" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 1307001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 022/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para futura, eventual  e parcelada aquisição de testes rápidos para o
enfrentamento da COVID-19, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Saúde de Burilicupu- MA.

AUTENTICIDADES DOS

DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇAO:

GM DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA-

ME
CNPJ: 69.554.434/0001-30





Proc /2021
FIs.
Rub.

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 191290750

DATA DO PROTOCOLO: 13/12/2019

NÚMERO DE REGISTRO: 21200321045

ARQUIVAMENTO: 20191290750

EMPRESA: GM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME

Contrato (https;//v/ww.empresafacii.ma.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-IBM

eletronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fQ29udHJhdG9fNV\/RmMzhiNDZIM2Q1My5wZGY=/download/2/pessoa/17522/cojDrotocolo/MAP1904776960)



BRASIL Acesso á informação Participe Serviços Legislação Canais

Receita Federal
^CERTIDÃO

j

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 69.554.434/0001-30

Data da Emissão : 23/07/2021

Hora da Emissão : 15:09:36

Código de Controle da Certidão : A3B7.F5DF.10CC.8127

Tipo da Certidão : Negativa

A Certidão não é autêntica. Verifique os dados informados.

Página Anterior [





.ÍIICUEIJ-M,
Proc, '2021r
FIS.
RuC

Dúvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1,1

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de Orientações
Regularidade do Empregador,

Inscrição: 69.554,434/0001-30
Razão social: GM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE

Data de
Emissão/Leitura

Data de Validade Número do CRF

29/07/2021 29/07/2021 a 27/08/2021 2021072901005105963956

11/04/2021

23/03/2021

11/04/2021 a 08/08/2021

23/03/2021 a 21/04/2021

04/03/2021 a 02/04/2021

2021041105304503207707

2021032301080840236802

2021030401125013000400

2021021301283235472929

2021012501312458037454

04/03/2021
V
3/02/2021 13/02/2021 a 14/03/2021

25/01/2021 a 23/02/202125/01/2021

06/01/2021 2021010601555439727011

2020121801500635071404

2020112901261390309893

06/01/2021 a 04/02/2021

18/12/2020 a 16/01/2021

29/11/2020 a 28/12/2020

18/12/2020

29/11/2020

10/11/2020 10/11/2020 a 09/12/2020

22/10/2020 a 20/11/2020

2020111001501972002294

202010220207423978830022/10/2020

03/10/2020 03/10/2020 a 01/11/2020

14/09/2020 3 13/10/2020

26/08/2020 a 24/09/2020

2020100302072200840427

2020091401425437450270

2020082602421246191425

14/09/2020

26/08/2020

2020080702025669784808

2020071909563992797194

07/08/2020 07/08/2020 a 05/09/2020

19/07/2020 a 17/08/202019/07/2020

30/06/2020 30/06/2020 a 29/07/2020

13/03/2020 a 10/07/2020

23/02/2020 a 21/06/2020

04/02/2020 a 04/03/2020

2020063002583816818203

2020031302123500173173

2020022301304421593589

2020020402325676130203

2020011602341536291220

13/03/2020

^^3/02/2020
.4/02/2020

16/01/2020 16/01/2020 a 14/02/2020

28/12/2019 28/12/2019 a 26/01/2020

09/12/2019 a 07/01/2020

20/11/2019 a 19/12/2019

2019122802235968139233

2019120901513628344915

2019112002295058081743

09/12/2019

20/11/2019

01/11/2019

13/10/2019

01/11/2019 a 30/11/2019

13/10/2019 a 11/11/2019

2019110102170020528712

2019101305042964731415

2019092401554165396320

2019090502152023039502

2019081702313804070887

24/09/2019 24/09/2019 a 23/10/2019

05/09/2019 05/09/2019 a 04/10/2019

17/08/2019

31/03/2001

17/08/2019 3 15/09/2019

31/03/2001 a 30/04/2001

28/02/2001 28/02/2001 a 31/03/2001
4

31/01/2001 31/01/2001 a 28/02/2001

Resultado da consulta em 11/08/2021 11:17:34

Voltar



.02U-,t’-glist5 fcspanol PoifugírOC. IntranetIt para o conteúdo Ir para o menu Ir cara o lOdaDá

FIs.
m.

TÍ80 JUSTIÇA DO TRABALHO
i^anos Tribunal Superíor do Trabalho

O O

Buscar Q

;dão Necarvd ce Débitos TrabaShistasO que é CNDT

Regulamentação

Prezado usuário.Período de Regularização

Problemas Técnicos

Em virtude de problemas técnicos, o acesso ao serviço CNDT está indisponível. As equipes atuam neste

momento para a regularização dos serviços.
Perguntas Frequentes

Estatísticas da CNDT

Tribunal Superior do Trabalho

Compatibilidade

Internet Googie Firefoa
Explorar Clirome

3B.0B.O
12.0

Para atendimento aos sistemas nacionais CNDT, DEJT, Malote Digita! e e-DOC. ligue:

0800-644-3444 (para ligações originadas de telefones fixos)
(61) 3043-8600 (para ligações originadas de telefones móveis ou fixos)

Conteúdo de Responsabilidade da SEGP - Secretaria Geral da Presidência

Email: secretariagp@tst.jus.br

Telefone: (61)3043-4300

e V*

9 Tribunal Superior do Trabalho

S.-.r S nu. 3 Conj.irlo A Blocos A B oti C

C£F- 70 07n-CW3

Mapa do Site

> Sessões ao Vivo

> Sobre 0 TS -'

>SU.:

> Ouvidoria

> Carta de Serviços ao Cidadâc

> Ouet.

Serviço tj& nformação a

inoTiar

o Cidaclac0 Horário de funcionamento;

De segunda a sexía-féira, cas 'Jh I9n

Telefono: '.júr-;-i3D0
> ■' c- 'CI3

>  ce-Pf^3idéncj3 - Reoercussao Cera

> Ccregedoria-Geral da Justça do '

> intranet

> BaoenJud Digiiai





I,
Proc, 2021
FIS.
RuO

< CüiUiLlu *'i#?íaíâ/ii üü UüíUía
'ééiià íVM>é J-ià

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

NO da Certidão: 179245/21

Data de Validade: 30/10/2021

Data de Emissão: 02/07/2021 13:20:24

Inscrição Estadual: 121315002

CPF/CNP3: 69554434000130

Razão Social: GM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA

I



t



PrO'
3021

imFIs

RgO.

fí^jíiWíít iíàt.‘jf-u-tniíA»à

Resultado da Validação da Certidão NegatIvaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDÃO VALIDA!

N° da Certidão: 051568/21

Data de Validade: 25/11/2021

Data de Emissão: 28/07/2021 15:44:36

Inscrição Estadual: 121315002

CPF/CNP3: 69554434000130

Razão Social: GM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA



s
1



Proc
CERTIFICADO

1020210092133981

FIs.
RuD.

PREFEITURA DE SAO LUÍS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: 00006132312021

Validade: H/09/2021

CERTIFICAMOS QUE ATE A PRESENTE DATA NAO CONSTA DEBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA

lURÍDICA. DESCRITA ABAIXO. RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DÍVIDAS

POSTERIORMENTE COMPROVADAS. HIPÓTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146. DA lEl 6.289. DE

28/12/2017 DO CÓDIGO TRIBUTÁRIO MUNICIPAL.

DADOS DA PESSOA JURÍDICA

CNPJ: 69.554.434/0001-30 Inscrição Municipal: 98258816

Razão Social: GM DISTRIBUIDORA DE PRODUTO PARA SAUDE LTDA.

ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

469150000 - COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINÂNCIA DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS

ENDEREÇO DE LOCALIZACAO

Logradouro: RUA OITENTA E CINCO

Complemento: CONJ RESPLANALTOVINHAISI;Número: 22

Bairro: VINHAIS

Município: SAO LUIS - MA CEP:65074310

A presente certidão, sem conter rasuras, tem sua eficácia até a data de validade acima informada,

tendo sido lavrada em São Luís (MA), em 14 de maio de 2021 ?s 08:02, sob o código de

autenticidade n“ B902325B1E9DEF9F5B15064CE611DB83.

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada na Internet, em
httDs://stm.semfaz ■saoiuis.ma.gov.br/validacaocertidao.

NÂO E VÁUDA A CERTIDÃO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS.



♦

t



AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210638354
● DATA DO PROTOCOLO; 10/05/2021

● NÚMERO DE REGISTT^O: 21200321045

« ARQUIVAMENTO: 20210638354
● EMPRESA: GM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME

^ Balanço (https://www.empresafacjl.ma.gov.br/sigfadl/con1rato-sodal/download-contrato-

eletronico/arquivoA'XNzaW5hZG9fMjAyMTA1MTAwOTA1MjVfQmFsYW5jb19NQUUyMTAwNDQ1MiU0LnBkZg==/download/2/pessoa/17522/cojDrotocolo/MAE210



PrO'
Fl$

‘MAUTENTICIDADE DE LIVROS

. PROTOCOLO: 210638311

● DATA DO PROTOCOLO: 11/08/2021

● NÚMERO DE REGISTRO; 21200321045

● EMPRESA: GM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME

^ Termo de Autenticação (http8'//www.empresafacil.ma.gov.br/sigf3cil/contrato*social/download-contrato-
eletronico/arquivo/MjAyMTA1MTAxMDE1MTMVGVybW9BdXRtbnRpY2F)YW9fTUFFMjEwMDQONTIOMV8yMTA2M2gzMTEucGRm/download/2/pessoa/17522/co_protocolo/l



t

I


